[image: ]

Администрация Мельничного сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2020
	 с. Мельничное

	  № 2-пг

Об изменении назначения здания с жилого на многоквартирный Красноярский край, Ирбейский район, с. Мельничное, ул. Красных Партизан, д.100.
На основании ст. 7 Устава муниципального образования Мельничный сельсовет Ирбейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить назначение здания жилой дом на многоквартирный, кадастровый номер 24:16:4401001:242, расположенный по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, с. Мельничное, ул. Красных Партизан, д.100.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                           Д.Г.Курганский
image1.png